OSHEE / Y OSHEE

OPERATORI | SHFERNDARJES W% GROUP
SE ENERGJISE ELEKTRIKE ®

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri OSHEE Group sh.a
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndértesa Nr. 88, H.1, Njésia Administrative
Nr.7, 1023, Tirané.

Tel/Fax 042274185

E-mail prokurime@oshee.al

Fagja né Internet ~ www.oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur sherbime” (me mjete elektronike).

w

. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-43956-09-29-2022

S

. Objekti i kontratés: “Mirmbajtja 3 vjecare e sistemit te leximeve ARMS”

5. Fondi limit: 12.420.000 (Dymbedhjete milion e katergind e njezet mije) leke pa TVSH

o

Kohézgjatja e kontratés: afati i realizimit 36 muaj nga nenshkrimi i Kontrates.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 17/10/2022 Ora: 11:00

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndértesa Nr. 88, H. |, Njésia Administrative Nr. 7, 1023, Tirané, Shqipéri NIPT: K72410014H


mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/

